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Nr 1-2024
Aktuellt från Riksförbundet HjärtLung

Västra Götalands län

Tillbakablickar och
framtidsutsikter…

Det här numret av
Länsinfo präglas i hög
grad av föreningens
25-årsjubileum, det

vore väl konstigt
annars?

Hjärt- och Lungsjukas
länsförening i Västra Götaland kom ju till
genom att man slog samman tre befintliga
länsföreningar, som var och en
naturligtvis inte var så stor. Den nya
Länsföreningen däremot blev vidsträckt,
ja en av de största i landet. De tre tidigare
länsföreningarna hade en fördel,
avstånden var inte så långa och det var
på så sätt lättare att träffas. Föreningar
”lever” av människors möten…
Hur ska vi i vår stora region kunna ordna
en ”rättvis” mötesplats? När vi väljer var
en kurs, en konferens eller en föreläsning
ska äga rum, innebär det alltid en längre
resväg för några. Det blir nästan alltid
samma lokalföreningars deltagare som
får den längsta vägen trots att vi försöker
variera lokalerna. Vi behöver förbättra
möjligheterna för de föreningar som
ligger i länets yttre områden att delta i
samtliga Länsföreningens aktiviteter men
hur?

Resultaten på vår enkät från februari är
klara. De visar att flertalet föreningar har
jobbat aktivt under åren – och fortfarande
jobbar – med att hålla kontakt med
sjukvården. Enkäten redovisas i
sammandrag på sidan 7
I nyheterna den 5 maj meddelades att
svenskarnas viktigaste fråga för
närvarande är tillståndet inom sjukvården
och de 5 000 till 6 000 tjänster som ska
bort.
Här, i detta sammanhang, passar det in att
presentera resultaten av en riktigt stor
enkät, nämligen ”Vård ur befolkningens
perspektiv”. Det är en delrapport från en
årlig internationell jämförande under-
sökning av sjukvården mellan tio länder,
IHP.
Under 2023 så undersökte man vuxnas
upplevelser av sjukvården.
I Sverige har Statistiska centralbyrån, SCB,
gjort insamlingen av uppgifterna på
uppdrag av Vård- och omsorgsstyrelsen.
Trots att endast 28 %, d.v.s. 2 300
svenskar svarade på enkäten, kan man nog
lita på resultaten även om undersökningen
inte ger en allomfattande bild. Jämförelsen
med andra länder är för Sveriges del
nedslående…
Vad gäller kontinuitet, t.ex. att få träffa
samma läkare, personcentrering, t.ex. att
bli tagen på allvar, och tillgänglighet, t.ex.
att träffa en läkare under helger, hade
Sverige sämre resultat än andra länder.



Tilläggas kan också att vård och
personcentrering av kroniskt sjuka har
försämrats. Intressant är att vi, d.v.s.
lungsjuka och personer med hjärtsjuk-
domar, räknas in här. Personer med
kronisk sjukdom upplever också att
vården har blivit sämre.
I primärvården finns det idag inte
tillräcklig kompetens för att ge vård åt
dessa grupper, betonar man, mer kunskap
behövs.
Det fanns några punkter där Sverige låg i
framkant, t.ex. gäller detta digitalisering,
fast en övervägande del av såväl läkare som

patienter tyckte mindre om behandling på
distans…
En annan fördel för svensk sjukvård var
att få personer avstår att uppsöka vård på
grund av kostnaderna.
Vilket land som var bäst? Jo, det var
Nederländerna i så gott som alla kate-
gorier!
Och vi i våra föreningar? Vi har nog
anledning att fortsätta jobba på alla plan
så mycket vi hinner – med opinion, kurser,
föreläsningar och konferenser – gemen-
skap och trevligheter inte att förglömma!

                   Monica Nyström
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Styrelsemöten 2024

13 maj
10 juni
26 augusti
10 september i samband med ordf. konf. (9-10/9)
7 oktober
4 november
2 december

Tor Håkansson
Jag är ordförande i Riksförbundet HjärtLung Dal-Vänersborg och
nu också SO i Riksförbundet HjärtLung Västra Götalands län.
Tidigare har jag haft flera andra styrelseuppdrag i olika föreningar.
Jag är pensionär och bosatt i Vänersborg.

Bo Arvidsson
Har under sin yrkesverksamma tid kört både buss o spårvagn i
Göteborg.
Är numera glad pensionär i Kungälv och sitter med som kassör i
styrelsen för Riksförbundet HjärtLung Kungälv.
Är också aktiv i Spårvägspersonalens Semesterhemsförening som
äger en ö utanför Tjuvkil. Där vi hyr ut sommarbostad för
semesterlediga personer. Här lägger jag mycket av min tid under

sommarmånaderna. Är också aktiv i SKPF pensionärerna. Sitter i styrelsen för AVD 1
Göteborg.

Nya i styrelsen

Kansliet är semesterstängt
24 juni - 31 juli 2024
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Inför Riksförbundet HjärtLung Västra Götalands
läns 25-årsjubileum
Historia i repris…
När vår Länsförening hade verkat i 20 år så firade vi det så klart och då skrevs en liten krönika
i två delar inför festligheterna. Den första delen var en kort berättelse om hur det gick till när
Hjärt- och Lungsjukas länsförening i Västra Götaland bildades. Texten skrevs av Monica
Nyström med hjälp av Tore Öbergs ”10-årsjubileum 1999-2009” som underlag. Den andra
delen av krönikan var rubricerad ”Mina år vid makten” och var författad av Bengt Hagstedt.
Det finns knappast någon anledning att skriva om den tidigare krönikan från 2019 utan vi
återger den nedan och fyller därefter på med två nyskrivna titlar om de senaste fem åren.

 Odd  Sigefjord

ORDFÖRANDE 1999-2024

EN LÄNSFÖRENING I VÄSTRA GÖTALAND…

När Västra Götalands län bildades den 1 januari 1999 så hade Hjärt- och Lungsjukas
länsföreningar i Skaraborgs, Älvsborgs och Göteborgs och Bohus län redan förberett sig
drygt ett år för att gå samman till en enda stor länsförening. En arbetsgrupp bildades i
oktober 1997 med en ordförande i spetsen samt två ledamöter och en suppleant från
varje län. Det var mycket som skulle diskuteras och beslutas, t.ex. Vad skulle
länsföreningen ha för namn och var skulle sammanträdena hållas – och inte minst –
var skulle kansliet ligga?
En interimsstyrelse bildades 1998 och i slutet på november samma år togs besluten att
upplösa de tidigare länsföreningarna och att bilda Hjärt- och Lungsjukas länsförening i
Västra Götaland.
Den nya Länsföreningens första årsmöte hölls sedan den 20 mars 1999 på Scandic Hotell
i Vänersborg – en plats som föreningen f.ö. har återkommit till vid ett flertal tillfällen
när det har gällt årsmöten, ordförandeträffar eller kurser.
Länsföreningens allra första ordförande blev Odd Sigefjord, som alltså fick lotsa vår
förening igenom många svåra frågor i inledningsskedet. Efter en tid var det dags för en
ny ”kapten” och Peter Welle tog hand om rodret under fyra år. Därefter kom Birgitta
Eriksson att överta ordförandeklubban.
Organisationen växte under åren och många ledare hade utbildats i angelägna ämnen
såsom HLR, vattengymnastik och motionsgymnastik. Dessutom hade Länsföreningen
också gjort stora satsningar på utbildning under uppskattade veckor i Trollhättan och
på Sommarsol.

Monica Nyström

  Källor: Öberg Tore:10-årsjubileum 1999- 2009
Eriksson Birgitta:Det är inte klokt vad tiden går… 15 år

1999-2003 2003-2007

Birgitta Eriksson
2007-2010

Olle FlodinPeter Welle Bengt Hagstedt
2010-2021 2021-2022

Monica Nyström
vald 2022



ÅRET EFTER BENGT…

MINA ÅR VID MAKTEN

Tiden går fort det märkte jag när jag skulle sammanfatta mina år som ordförande i
länsföreningen. Under de nio år jag har varit ordförande, har jag lärt mig mycket.
Det har varit en glädje att få leda en så här stor organisation. Jag har under dessa år
träffat och lärt känna många intressanta personer vid föreläsningar, kurser och möten.
Själv tycker jag att det har gått över förväntan, men hur jag har lyckats får andra bedöma.
Vid några tillfällen har jag fått lära mig att kompromissa med mina idéer och åsikter,
och det tycker jag hör till när det är 20 lokalföreningar med 5000 medlemmar att ta
hänsyn till.
Bra medarbetare i styrelsen har skapat gynnsammare förutsättningar för att klara
uppgiften, en otrolig hjälp har vår kanslist ”Anna” Cvijeta Cvijanovic varit.

En av de saker jag är särskild belåten med är att vi kunde förverkliga mitt förslag till
projektet ”Dialogmöten med våra lokalföreningar”. Det blev till för att vi skulle känna
och uppleva gemenskapen, och få bort formuleringen ”Vi och dom”.

Bengt Hagstedt

Min tid som ordförande i Länsföreningen blev kort. Jag valdes till ordförande 2021 på
endast ett år eftersom den s.k.12-årsregeln gällde och jag redan hade suttit i styrelsen i
11 år…
Under hela Bengt Hagstedts ordförandeskap var jag vice ordförande i föreningen.
Samarbetet med honom var väldigt givande och jag lärde mig mycket under den tiden.
Vid flera tillfällen fick jag också ersätta Bengt när han inte hade möjligheter att delta i
föreningens arbeten.
Länsföreningens dialogmöten med lokalföreningarna var mycket uppskattade och blev,
från att ha varit ett tillfälligt projekt, till en del i det reguljära arbetet.
När så Covidpandemin slog till 2021, stoppades en stor del av föreningens verksamhet.
Detta gällde inte minst dialogmötena, som vi då hade haft under flera år. Även
Länsföreningens kurser upphörde nästan helt på grund av Covid.
Vi fick istället gå över till att ha digitala möten med såväl lokalavdelningarna som våra
samarbetspartner.
Med hjälp av Microsoft Teams kunde vi trots allt ordna en del verksamheter.
Den digitala världen blev en ny erfarenhet för oss alla.

Olle Flodin

Undertecknad hade varit sekreterare i Länsföreningen i åtta år, d.v.s. under såväl Bengt
Hagstedts som Olle Flodins ledning, när jag tillfrågades om jag kunde tänka mig att ställa upp
som ordförande. Eftersom jag i grund och botten är en skrivande själ, tackade jag ja med tvekan
och blev vald 2022 och sedan också 2024.
Med benäget bistånd av den övriga styrelsen så kunde vi fortsätta i stort sett hela vår verksamhet
efter årsmötet 2022. Detta hade ju genomförts fysiskt efter att två årsmöten hade varit digitala
under pandemin. Den allra största delen av verksamheten genomfördes nu fysiskt men en del

DE SENASTE ÅREN
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DE SENASTE ÅREN
Undertecknad hade varit sekreterare i Länsföreningen i åtta år, d.v.s. under såväl Bengt
Hagstedts som Olle Flodins ledning, när jag tillfrågades om jag kunde tänka mig att ställa
upp som ordförande. Eftersom jag i grund och botten är en skrivande själ, tackade jag ja med
tvekan och blev vald 2022 och sedan också 2024.
Med benäget bistånd av den övriga styrelsen så kunde vi fortsätta i stort sett hela vår
verksamhet efter årsmötet 2022. Detta hade ju genomförts fysiskt efter att två årsmöten
hade varit digitala under pandemin. Den allra största delen av verksamheten genomfördes nu
fysiskt men

digitala aktiviteter hade kommit för att stanna. En del planeringar och arbetsgruppsmöten kunde
göras digitala med såväl en del tidsvinster som ekonomiska besparingar till följd. Inte minst
gäller detta de långa resorna över vår stora region Västra Götaland. Ett par styrelsemöten har
också genomförts digitalt.
Eftersom vi är en patientorganisation, där ett av ledorden är ”gemenskap”, förutsätter detta att
det finns stor plats för fysiska kontakter i våra föreningar. Digitala möten kan inte fylla detta
behov, de är helt enkelt statiska, närheten går förlorad...
Vi verkar för att våra aktiviteter även i fortsättningen i hög grad ska vara fysiska inom våra
föreningar.
Arbetet med att påverka opinionen – och främst då hälso- och sjukvården – är mer aktuellt än
någonsin nu under sjukvårdskrisen och vi lägger ner stor energi på detta. På vilket sätt kan vi
bäst engagera nya medlemmar/yngre medlemmar? och Hur ska vi nå fler med vår HLR-

utbildning framöver? är prov på frågor som ständigt sysselsätter Länsföreningen.
Monica Nyström

1999-2024

1999 (20/3) Hjärt- och lungsjukas länsförening i Västra Götaland
bildades (Göteborgs- och Bohuslän, Älvsborgs län och
Skaraborgs län).
Kansliet i Mölndal avecklades och flyttlasset gick till
Vänerparken, Edsvägen 3 i Vänersborg

2000-2004 Andreas Olsson anstäldes som kanslist
2002, 2004 och 2005 Vejbystrand – utvecklingsdagar
2005 (21/2) Anna Cvijeta Cvijanovic anställdes
2006 (17-20 maj) Hjärt- och Lungsjukas Riksmästerskap i bowling

(Trollhättan, 162 spelare)
2006-2018 Hälsoteamet bildades (spirometri, blodtrycksmätning)
2007 Riksförbundet slutade med utdelning av ”mandatpengarna”
2007 (29/10-1/11) Utbildningsvecka, Trollhättan
2008 Hjärteveckan, öppet hus på kansliet, Edsvägen 3 Vänersborg

– 300 besökare
2008 Utställningen 10 kvinnor med KOL (i samarbete med

Elisabeth Ohlson Walin, visades bl.a. på Nordstan 26-29/3
och Vänersborg v. 11-15.

2009 (21/3) Hjärt- och Lungsjukas länsförening firar 10 år, Uddevalla
hemsidor under samma platform

2010 (4/3) Paneldebatt i Vänersborg med företrädare för politiska
partier och representanter för sjukvården

2010 www.minhjartskola.se – interaktiv webbaserad utbildning
– samarbete mellan Pfizer, Hjärt- och Lungsjukas
riksförbund genom länsföreningarna i Västra Götaland och
Värmland samt representanter inom svensk hjärtsjukvård

HÄNT UNDER ÅREN…
Vad händer i en förening under 25 år? Massor tydligen!
Djupdykningar i våra arkiv bevisar detta och vi tar med ett litet väl utvalt smakprov
nedan!

MN
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2011-2012 Invandrarprojektet med ekonomisk hjälp av VG Regionen
2012 ”Besöka föreningar” startades
2013 Byte av tilltalsnamn: från Hjärt- och Lungsjukas Västra

Götaland till Länsföreningen HjärtLung länsförening
Västra Götaland

2014 (21-24/9) Komprimerade utbildningsdagar och 15-årsjubilum,
Sommarsol, Vejbystrand

2015 Kansliet flyttar till Vassbottengatan 16 i Vänersborg
2016-2017 Behovsbaserat kursutbid startades, en pedagogisk utb. till

SO i lokalför.
2019 (30/9) 20-årsjubileum, Fars Hatt Kungälv
2019 Nytt tilltalsnamn, från Länsföreningen HjärtLung Västra

Götaland till Riksförbundet HjärtLung Västra Götalands län
2020 början av den digitala äran p.g.a. covid 19
2021-2022 Broschyr ”Riksförbundet HjärtLung, för ett bra liv” gjordes i

samarbete med JS Sverige
2021 Kansliet flyttades till Kronogatan 2 Vänersborg
2022 Juridiskt bytte av namn till Riksförbundet HjärtLung VG län
2022 Projektet ”Yngre medlemmar” startades
2023 (11-13/5) Skåneresan
2024 25- årsjubileum Stenungsund

De flesta av våra föreningar har tidigare legat under de gamla länen, d.v.s. Göteborgs och
Bohus län, Skaraborgs och Älvsborgs län, och de är långt äldre än den nya Länsföreningen
från 1999. Föreningen i Göteborg startade 1939, en aktningsvärd ålder på hela 85 år…

Även här har Anna Cvijeta Cvijanovic gjort efterforskningar, som har lett till intressanta
resultat.                         MN

FÖRENINGAR BILDNINGSÅR

*           Riksförbundet HjärtLung Göteborg 1939
*           Riksförbundet HjärtLung Borås-Ulricehamn 1942
*           Riksförbundet HjärtLung Uddevalla 1973
*           Riksförbundet HjärtLung Sotenäs 1979
*           Riksförbundet HjärtLung Trollhättan-Lilla Edet 1980
*           Riksförbundet HjärtLung Mark 1986
*           Riksförbundet HjärtLung Dal-Vänersborg 1987
*           Riksförbundet HjärtLung Lidköping 1989
*           Riksförbundet HjärtLung Lysekil 1989
*           Riksförbundet HjärtLung Mölndal-Härryda-Partille 1990
*           Riksförbundet HjärtLung Kungälv 1991
*           Riksförbundet HjärtLung Alingsås 1991
*           Riksförbundet HjärtLung Skövde 1995
*           Riksförbundet HjärtLung Åmål- Norra Dal 1996

EN DEL FÖRENINGAR  ÄR RIKTIGT GAMLA



*           Riksförbundet HjärtLung Norra Skaraborg 1996
*           Riksförbundet HjärtLung Öckerö 1998
*           Riksförbundet HjärtLung Falköping 1998
*           Riksförbundet HjärtLung Skara 2008
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Resultat av vår enkät från
februari
Den 5 mars hade Riksförbundet
HjärtLung Västra Götalands län
tillsammans med läkemedelsföretaget
Boehringer Ingelheim, bjudit in till ett
Dialogforum i Göteborg. Där var det
meningen att läkare, specialister, övriga i
sjukvården, politiker och några
medlemmar från vår förening skulle
diskutera sjukvården inom Västra
Götalands-regionen.
När vi i Länsföreningen planerade
innehållet och de frågor som vi skulle ställa
under sammankomsten, upptäckte vi att
vår kunskap om de olika lokal-förening-
arnas kontakter med sjukvården var
minimal… Säkert skulle våra frågor bli mer
sakligt bemötta av professionen om det
märktes att de var baserade på ett aktuellt
underlag? Vi beslutade att göra en enkät
om kontakterna mellan lokalföreningarna
och sjukvården.
Enkäten gjordes iordning och när vi
skickade ut den, vädjade vi om snabba svar
eftersom tiden var knapp. Snabba svar fick
vi och en svarsfrekvens på så gott som 89
%, vilket är mycket ovanligt, 16 föreningar
av 18 hade svarat ganska omgående! Tack,
det under-lättade betydligt!
Just innan Dialogforumet skulle gå av
stapeln den 5 mars så hade emellertid
krisen inom sjukvården kulminerat.
Politikerna hade fått extra bråda dagar. De
försökte mildra situationen och avhjälpa
det som avhjälpas kunde. Naturligtvis var
det omöjligt för dem att delta i en
konferens under sådana förhållanden och
vi fick ställa in.
Nu har Riksförbundet HjärtLung Västra
Götalands län och Boehringer Ingelheim

på nytt bjudit in till ett Dialogforum den
30 augusti – ett datum som är valt av en
av politikerna…
Då kommer nog enkätens svar att vara ett
förträffligt underlag när diskussionerna
sätter igång!

Svaren på enkätens olika frågor – samt
en del kommentarer – presenteras i
sammandrag nedan.
När enkätsvaren började komma in till
kansliet så gjorde Anna, Cvijeta Cvijanovic en
sammanställning. Eftersom den är för
omfattande att redovisa i sin helhet så väljer
vi en sammanfattande presentation av
resultaten.

Sjukhus
Den första frågan handlade om kontakten
med sjukvården, närmare bestämt om
föreningen ifråga har kontakt med något
sjukhus.
Där svarade 9 föreningar ja medan 7 svarade
nej.
De som svarade ja hade kontakt med
sjukhusen i Kungälv, Alingsås, Lidköping,
Mölndal, Sahlgrenska, Östra, Lundby, SKAS
Skövde och SÄS Borås.
På frågan om man hade kontakt med någon
särskild personal på sjukhuset som
underlättade för dem att sprida informa-
tionen så svarade 8 ja.
Några av kommentarerna:
 En fysioterapeut är med på medlems-

möten och informerar.
 En sköterska på Hjärt-mottagningen.
 Sofia och Ulrika, sjuksystrar.
 Tidigare fanns den s.k. ”Pärmgruppen”

som hade kontakt med NÄL och
    Uddevalla.

 I viss mån, ibland…
 Läkare och specialistssköterska.
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När frågan gäller om man lämnar något
informationsmaterial på sjukhuset, svarar
9 föreningar ja.
Samtliga föreningar som svarar ja lämnar
ut sina aktivitetsprogram, för övrigt märks
olika broschyrer, Status, Medlemstidning
och Riksförbundets värvningskuvert.
De föreningar som deltar i hjärtskola är 6
medan 9 uppger att de inte gör det,
1 uppgiftslämnare vet ej.De föreningar
som deltar i KOL-skola är 3 till antalet, 9
deltar inte och 1 av uppgifts-lämnarna vet
inte.
Några kommentarer:
- Bra med en grupp i VG-regionen som

samarbetar med lokalförening inför
att ta fram material till sjukhusen.

- Hjärtskolan nerlagd för närvarande.
KOL skola- när det förekommer.

- Jag informerar på hjärtskolan om
Riksförbundet och om vår lokal-
förening.

- Hjärtskola – har deltagit tidigare,
inte  nu.

- KOL-skolor finns bara på vårdcen-
traler eller rehabmottagningar inom
primärvården.

- KOL skola finns ej. På hjärtskolan
lämnar vi info om vår verksamhet.

Vårdcentraler / Rehabmottagningar
Frågan om man har kontakt med någon
vårdcentral eller Rehab, besvaras med ja
av 9 medan 7 svarar nej.
De som har svarat att de inte har kontakt
med någon särskild personal på
vårdcentralen eller Rehab, som under-
lättar för dem att sprida information, är
11 stycken, medan 5 svarar att de har en
speciell kontakt.
Hela 12 föreningar lämnar informations
material på vårdcentralerna och
materialet består av:
- Folder om diagnoser.
- Information om våra aktiviteter i

föreningen.
- HL-bladet, broschyrer.
- Vår medlemstidning.

- Info om föreningen, foldrar för
medlemskap och info om rehab bad
via föreningen.

- Broschyrer, Status, medlemsansökan.
- Informationsblad om vår verksamhet

i föreningen
- Föreningens halvårsprogram.

Dessutom diagnosbroschyrer och
tidningen.

- Status på vissa ställen där de kan få
plats.

Några kommentarer:
- Försök m. kontakt med VC både tfn

och personligen. Ingen har åter-
kommit.

- Vi lämnar material på två
rehabmottagningar, inte
vårdcentraler.

- Tidigare hade vi material på tre
vårdcentraler.

 När pärmgruppen fanns så
lämnades materialet efter års-
mötet.

 Vår tidigare ordförande lämnade
tidningen till vårdcentralerna.

Den sista frågan handlade om den
aktuella föreningen hade några fler
kontakter än de som redovisades ovan.

En förening svarade att man deltog i
Minimässor på SÄS.

Den här enkäten ger en bild av hur
kontakten mellan lokalföreningarna
och sjukvården ser ut i länet. Mycket
saknas såklart, alla före-läsningarna av
läkare, sjuksköterskor, fysioterapeuter,
dietister etc. som ges i föreningarna,
måste ju också räknas in, bilden är så
mycket mer komplex än de begränsade
resultat som redovisas ovan. Ändå
tycker vi att vi idag har en mer konkret
bild av hur samarbetet går till och hur
man skulle kunna förbättra kontak-
terna.

Monica Nyström



Modelejon på Catwalken…

Förändringens vindar har börjat blåsa, är det våren som äntligen är på väg? Åtminstone
verkade det så i Lidköping häromsistens när publiken höll på att bänka sig framme vid
catwalken i en av stans butiker och förväntan var stor. Nya vårkläder, vem önskar sig
inte det? Förr skulle man ha ny vårdräkt varje år till Valborg, det är tur att det inte är så
längre men något nytt behöver man väl?

Mannekängerna poserade, svängde snabbt på klackarna och tittade ut över sin publik.
Visst var det fina kläder de visade och det fanns något för alla smaker att välja på. Vi vet
också att berätta att det fanns de som köpte mer än ett plagg…

  Monica Nyström
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Modevisning i Lidköping
HjärtLung föreningen i Lidköping har haft
en modevisning på Cotton Blue i Lidköping
den 23-24 april för ett trettiotal medlemmar,
mest damer.

Mannekänger var föreningens egna
medlemmar: Bibbi, Eva, Torild, Jens och
Olle.

Vi visade vårens nya kläder när vi gick och
stilade på catwalken.

Affärens ägare Mariette gav en fin
presentation av de kläder som visades, vad
gällde kvalitet, utförande och prisnivå.

Forts. nästa sida
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Vår tidigare ordförande Monica hade ordnat
med snittar, frukt, godis och dricka som gick
att köpa för en billig penning.

Kvällen avslutades med att alla fick ett
rabattkvitto på 20 % som gällde om man ville
köpa med sig nya kläder hem.

En rolig och trevlig kväll – även om det för
många kom att kosta en del för de nya
vårkläder som inhandlades!

                       Olle
Flodin



STYRELSEN

REVISORER

VALBEREDNING

Revisor Ordinarie
Marianne Kjellquist
Bigatan 13 lgh 1003
54244 MARIESTAD
0705522043
markje4510@gmail.com

Revisor Ordinarie
Brita Joneskär
Frostvägen 41 lgh 1002
44134 ALINGSÅS
0708214418
britajoneskar37@gmail.com

Ordförande/AU/V.SO
Monica Nyström
Korsviksvägen 33
47545 FOTÖ
073-8491032
monicanystrom@telia.com

V. Ordf./AU/ersättare
Olle Flodin
Östbygatan 70
53139 Lidköping
0706657940
flodin31.of@gmail.com

Kassör/AU
Ann-Britt Lindgren
Valhallagatan 69 B
44151 ALINGSÅS
070-7308474
hulteflisan@hotmail.com

Studieorganisatör/V. sekr.
Tor Håkansson
Poppelvägen 38 lgh 1001
46251 VÄNERSBORG
0767868656
tor.hakansson@live.se

Sekreterare/AU/V. kassör
Bo Arvidsson
Borgarparken 28 lgh 1302
44232 KUNGÄLV
0705781104
bosse11@live.se

EVO Lunga
Anna Lena Ericson
Engelbrektsgatan 5 lgh 1402
41127 GÖTEBORG
0317115118
annalenae083@gmail.com
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V. EVO Hjärta/Länsinfo
Jan Holmgren
Vallmogatan 20
52141 FALKÖPING
0706634476
jonte@falkoping.net

Ersättare/EVO Hjärta/HLR
Jörgen Warberg
Stuvövägen 14, box 22
47510 HÄLSÖ
070-3331310
jorgen@warberg.se

V. EVO Lunga
Lars Börje Bäck
Västra Torp 14
44460 STORA HÖGA
0763927749
herr.back@gmail.com

Revisor Ersättare
Rolf Sundberg
Anna-Lisas gård 29
43891 LANDVETTER
0705430779
rolf.sundberg@mbox304.swipnet.se

Revisor Ersättare
Agneta Adriansson
Sandhålevägen 8
45178 FISKEBÄCKSKIL
0702495298
agneta.adriansson@telia.com

Valberedning Ord.
Bernt Ljungqvist
Östra Eriksbergsg. 12
41760 GÖTEBORG
0704941864
berntljungqvist@live.se

Valberedning Ord.
Elsie Ågren
Knektegårdsgatan 61 C
4137 ALINGSÅS
0733815657
elsie.agren@gmail

Valberedning Ord.
Tom Dybeck
Grevegårdsv. 20
42152 V. FRÖLUNDA
0736747052
tdybeck@gmail.com

Har du tips till
länsföreningens
nyhetsbrev?

Hör i så fall av dig
till vårt kansli på
telefon 076-199 88 78
eller maila till
info@vastragotaland.
hjart-lung.se

Valberedning Ord.
Leif Brandt
Falegatan 5 A
52133 FALKÖPING
0702828271
leifbrandt@yahoo.com



Föreningen är ansluten till Riksförbundet HjärtLung och utgör en
sammanslutning av lokalföreningar för hjärt- kärl- och lungsjuka
inom Västra Götalands län.

I länsföreningens uppgift ingår att inom det egna länet särskilt
verka för att utöva stödverksamhet bland lokalföreningarnas
medlemmar och att stödja dessa föreningar i deras verksamhet.

Utkommer två gånger per år, vår och höst.

Manusstopp för nr 2-2024 den 7 oktober
med utgivning den 1 november 2024

Ansvarig utgivare:
Monica Nyström
073-849 10 32

Redaktör och layout:
Jan ”Jonte” Holmgren

070-663 44 76,
e-post; jonte@falkoping.net
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